



Dodávateľ:

Adresát:

Sídlo:
HAGARD:HAL, spol. s r.o.
 Pražská 9
 949 11 Nitra
 Slovensko

 IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182
 DIČ: 2120201182
 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka
 číslo: 40888/N

Stredisko:
Pražská 9, 949 11 Nitra
Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.
 Oros Ladislav
 Devínska cesta 30
 900 31 Stupava

Odberateľ:

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.
 Devínska cesta 30
 900 31 Stupava
 Slovensko

 IČO: 50107461 IČ DPH: SK2120187817
 DIČ: 2120187817

 Pobočka:
 Zákazky: **ZP252107033**
 Dodacie listy: **DL260000076**
 Objednávka: **OP262100300**
 Vystavil: **Šedovič Radovan**
 Telefón:
 Referent: **Valovič Ján**

 Bank.spojenie: **1158780005/1111**
 IBAN: **SK73 1111 0000 0011 5878 0005**
 BIC: **UNCRSK8X**
 Sídlo banky: **UniCredit Bank, a.s.,**

 Dátum vystavenia: **13.1.2026**
 Dátum dodania: **13.1.2026**
 Dátum splatnosti: **12.2.2026**
 Forma úhrady: **Predfaktúra**

 Variabilný symbol: **2601100163**
 Konštantný symbol: **0008**

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL260000076</i>							
EMP000000954	Istič IC60N A9F03110 10A/1P B 6kA		1,000	ks	2,6775	2,68	23%
EMP000000953	Istič IC60N A9F03116 16A/1P B 6kA		1,000	ks	2,4981	2,50	23%
EMP000000939	Istič IC60N A9F03316 16A/3P B 6kA		1,000	ks	12,2482	12,25	23%
	<i>Ekologický poplatok</i>		1,000	ks	0,0400	0,04	23%
KPE000000131	Kábel pevný CYKY-J 5x4 pvc čierny		7,000	m	2,9245	20,47	23%
KPA000000404	Páska elektroizolačná PIB vulkanizačná 38mm/10m h.0,5mm		1,000	ks	9,4696	9,47	23%
EPO000000888	Poistka nožová NV/NH1C 4184209 35A 500V gG		3,000	ks	4,3624	13,09	23%
ERS0000005302	Rozvodnica plastová ECT24PO 24M povrchová IP40 plné dvere		1,000	ks	16,5148	16,51	23%
ESP000000234	Spínač Praktik 3553-01929 B R1 IP44 biely		2,000	ks	3,7316	7,46	23%
SPR0000002186	Svietidlo prachotesné ATLAS 4489 pre 2x LED trubicu 1200mm G13 T8 230V IP65		2,000	ks	12,7452	25,49	23%
	<i>Ekologický poplatok</i>		2,000	ks	0,1600	0,32	23%
EMP0000003714	Vypínač modulárny ISW A9S65340 40A/3P		1,000	ks	20,2753	20,28	23%
	<i>Ekologický poplatok</i>		1,000	ks	0,0300	0,03	23%
KVZ0000001054	Zásuvka nástenná 514.1657 400V 16A 5P IP54		1,000	ks	4,0189	4,02	23%
EZA000000184	Zásuvka Praktik 5518-2929 B 1-násobná IP44 biela		2,000	ks	3,9292	7,86	23%
EZV000000053	Zvodič prepätia PO I 81.003 B+C+D 3P 280/12,5kA vymeniteľný modul		1,000	ks	89,8624	89,86	23%

Celkové súčty EUR:

Položky celkom - základ:	232,33
- DPH:	53,44
Zl'ava celkom bez DPH:	69,3425 EUR

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
23% - doklad	232,33	53,44
- zálohy	-232,33	-53,44
Celkom	0,00	0,00
Doklad celkom:		285,77 EUR
Zálohy:		-285,77 EUR



Celkom k úhrade: **0,00 EUR**
 Zl'ava celkom bez DPH: **69,3425 EUR**

Ekologický poplatok celkom bez DPH: 0,3900 EUR

Zálohy:

Číslo	Doklady o platbe	Čiastka EUR	Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
VZ2600900003	PB260100008	-285,77	23%	-232,33	-53,44

Faktúru vystavil:

HAGARD:HAL, spol.
 stredisko NITRA
 Pražská 9
 949 11 NITRA



Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.
 Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na www.hagard.sk v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

**BANKOVÝ ÚČET SPOLOČNOSTI HAGARD:HAL, SPOL. S R.O. UVEDENÝ NA TOMTO DOKLADE JE V ZOZNAME FR SR.
 ÚHRADU REALIZUJTE LEN NA TENTO ÚČET.**